
 

ZARZĄDZENIE NR 159/SOR/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Chełmży. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje: 

       

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Chełmży stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 106/SOR/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 19 lipca 2023 roku w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmży wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Urząd jest czynny w dniach roboczych w godzinach w poniedziałki, środy i 

czwartki od 700 do 1500, we wtorki od 700 do 1600, a w piątki od 700 do 1400; 

2) w § 19: 

a) w pkt 1 litera g) otrzymuje brzmienie: 

„g) kierowca – konserwator – 1 etat,”, 

b) w pkt 4: 

- lit. b) otrzymuje brzmienie: 

  „b) zastępca naczelnika – stanowisko ds. promocji, kultury, ochrony zdrowia i    

        profilaktyki uzależnień- 1 etat,”, 

- lit. g) otrzymuje brzmienie: 

   „g) stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej oraz ochrony informacji  

         niejawnych i danych osobowych – 1 etat,”, 

- w lit. h) skreśla się tiret trzeci. 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi   Miasta. 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 



 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmży zmieniającego zarządzenie w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmży 

 

     Stosownie do art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy określa regulamin organizacyjny, nadany 

przez burmistrza w drodze zarządzenia. Aktualnie obowiązujący w Urzędzie Miasta Chełmży 

Regulamin Organizacyjny nadany został zarządzeniem nr 106/SOR/23 z dnia 19 lipca 2023 

roku. Z uwagi na potrzebę pewnej reorganizacji w ramach Wydziału Organizacyjnego oraz 

Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich zachodzi potrzeba jego zmiany. 

     Z uwagi na powyższe wydanie zarządzenia w przedmiocie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmży jest uzasadnione. 


